平成 26 年 11 月 19 日
各 位

会 社 名      大同メタル工業株式会社

代表者名      代表取締役会長兼最高経営責任者

判 治  誠 吾
（コード：7245 東証１部、名証１部）

問合せ先      取締役常務兼上席執行役員

経営・財務企画ユニット長

佐々木  利行

（TEL．052－205－1401）

国内子会社設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、佐賀県武雄市に当社 100％出資による軸受材料等の生産子会社を設立する

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．子会社設立の目的

当社は、国内外における今後の需要増に対応するため、この度 下記の概要にて軸受材料等の
生産子会社を設立することを決定いたしました。

２．子会社の概要

（１） 商  号     大同メタル九州株式会社（仮称）
（２） 所在地        佐賀県武雄市 武雄北方インター工業団地内
（３） 事業内容       軸受材料等の製造
（４） 代表者         未定
（５） 資本金         未定
（６） 出資者     大同メタル工業株式会社 100％出資
（７） 稼働時期    平成 28 年春稼働予定

３．今後の見通し

* 会社の資本金等詳細につきましては、確定次第お知らせいたします。
* 本件が当社の今年度（平成 27 年 3 月期）の連結業績に与える影響は軽微であります。

今後、業績予想に修正を加える影響等が生じた場合には速やかに公表いたします。

以  上